
Sygeplejerske og social og sundhedsassistent søges til
sommerferievikariat i Videbæk hjemme-og sygepleje.

Sygeplejerske og social og sundhedsassistent søges til sommerferievikariat i Videbæk hjemme-og
sygepleje. 
Brænder du for at arbejde med borgernær sygepleje, arbejde på en arbejdsplads med højt til loftet,
hvor samarbejde og bæredygtighed vægtes højt. Så er du måske den medarbejder, vi søger!

Om Stillingen:

Stillingen er som udgangspunkt 30 timer ugentligt●

Tiltrædelse hurtigst muligt og frem til 1.10.25 ●

Stillingen er er i blandede vagter - dag/aften.●

Hvem er vi? 

Vi er en enhed med omkring 100 ansatte, herunder 11 sygeplejersker. Vi er en del af

Sundhed & Omsorg i Ringkøbing-Skjern Kommune, der med seks hjemmeplejeenheder

dækker hjemme – og sygeplejen på tværs i kommunen. 

●

Vi arbejder ud fra kommunens værdier i vores dagligdag. Vi er ordentlige, vi er nysgerrige og
vi handler. Dette gælder sig både ift. mødet med borgeren og dens eventuelle pårørende,

men også i personalegruppen.

●

Vi har to bemandede sygeplejeklinikker, hvor borgere visiteres til sygepleje.●

Vi er en enhed, med et stærkt fællesskab med gode kollegaer, som prioriterer at hjælpe

hinanden færdige og nå ind til pause – en pause hvor der på ugentlig basis vil være kage. 

●

Hvem er du? 

Er faglig dygtig, ansvarsbevidst og har lyst til at arbejde med borgeren i centrum. ●

Vil arbejde med at udvikle kvaliteten i opgaverne og det tværfaglige samarbejde.●

Er fleksibel, kreativ i tanke og handling, positiv og har humoristisk sans.●

Bidrager til et positivt arbejdsmiljø. ●

Dine arbejdsopgaver: 

Du vil i din hverdag møde både stabile og komplekse borgerforløb, herunder forebyggelse af

indlæggelser samt tværfagligt samarbejde med både interne og eksterne parter.

●

Som udekørende i hjemme- og sygeplejen skal du kunne trives i at arbejde selvstændigt og

engageret, ud fra borgerens mål og ønsker.

●

Du skal være fleksibel og forandringsparat, da den planlagte dag kan ændres, mens borgeren

forsat er i centrum.

●

Vi tilbyder dig: 

Individuelt tilrettelagt introduktionsforløb, uanset erfaring.●

Mentorordning og mulighed for deltagelse i central tilrettelagt introduktion. Fokus på

kompetenceudvikling og tværfaglig sparring.

●

Frist for indsendelse af ansøgning, 15 juni 2025, der afholdes samtaler løbende, stillingsopslaget
tages ned, når stillingen er besat.
Vi ser frem til at høre fra dig!
Ved uddybende spørgsmål kontakt da gruppeleder Jeanette tlf. 22269657 eller TR DSR Birthe
Wiwe Andersen tlf. 20183104

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.



Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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